
COMUNE DI CASTELSANTANGELO SUL NERA 

Provincia di Macerata 
  

 
Pubblicazione n. 667 del 08-10-2020 
 
 

DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE 
 

 

N. 14 del 08-10-2020 
     

 

Oggetto: BANDO DI SELEZIONE PUBBLICA PER SOLI ESAMI (COLLOQUIO) 
PER L'ASSUNZIONE DI N.1 UNITA' A TEMPO PIENO E 
DETERMINATO CON PROFILO PROFESSIONALE DI "ISTRUTTORE 
DIRETTIVO AMMINISTRATIVO" CAT.G.D1 PRESSO L'UFFICIO 
SISMA - APPROVAZIONE VERBALI COMMISSIONE ED 
APPROVAZIONE GRADUATORIA FINALE 

 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

 

PREMESSO: 

 

- che con decreto Sindacale n. 4 del 16.07.2020 sono state conferite al sottoscritto Segretario 

Comunale le funzioni di Responsabile del Servizio relativamente alla procedura selettiva per 

il reclutamento del  personale da collocare all' ufficio sisma per la seguente figura 

professionale: Istruttore direttivo Amministrativo categ. D1 e le funzioni di Presidente di 

Commissione; 

- che con propria determinazione n. 2 del 27.07.2020 è stato approvato il bando di selezione 

pubblica per soli esami per l’assunzione di n. 1 unità a tempo pieno e determinato di 

“Istruttore Direttivo Amministrativo” – Cat. G. D 1 - presso l’Ufficio Sisma ed il fac-simile 

della domanda;  

- che con propria determinazione n. 8 del 18.09.2020 è stata nominata la commissione 

esaminatrice per la selezione pubblica relativa alla copertura di n. 1 posto a tempo pieno e 

determinato di “Istruttore Direttivo Amministrativo” Cat. G. D1 presso l’Ufficio Sisma, 

nella seguente composizione: Presidente – Dott.ssa Alessandra Secondari- membri esperti: 

Dott. Francesco Maria Aquili, dipendente Responsabile del Settore AAGG e Servizio 

Attività Produttive del Comune di Camerino e Dott.ssa Martina Galassi, dipendente 

Responsabile dell' Area Amministrativa - Finanziaria del Comune di Castelsantangelo sul 

Nera che funge anche da segretario verbalizzante; 

- che, come prova d’esame, è stata prevista nel bando una prova orale; 

 

VISTI i verbali della commissione n. 1 in data 22.09.2020 di insediamento della 

commissione e n. 2 in data 08.10.2020 relativo alla prova orale ed alla formazione della 

graduatoria; 



@-@ - Pag. 2 - @-@ 

 

 

DATO ATTO che le operazioni sono state svolte nel rispetto della legalità; 

 

VISTA la graduatoria derivante dall’esito della prova orale, essendo la selezione per soli 

esami;  

 

RICHIAMATO, l’art.12 del vigente “Regolamento per la disciplina delle modalità di 

assunzione, delle progressioni verticali, della mobilità esterna ed interna” approvato con atto 

di G.C. n.60 del 11.06.2020  riguardante la composizione della commissione esaminatrice”; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1. La premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2. Di approvare i verbali della commissione n. 1 in data 22.09.2020 di insediamento della 

commissione e n. 2 in data 08.10.2020 relativo alla prova orale e della formazione della 

graduatoria; 

3. Di dare atto che i suddetti verbali non verranno pubblicati all'albo nel rispetto della 

normativa sulla privacy; 

4. Di Approvare la graduatoria finale degli idonei quale parte integrante e sostanziale del 

presente provvedimento che risulta essere la seguente: 

 

1 Cod. 5563 

2 Cod. 5547 

3 Cod. 5464 

4 Cod. 5097 

5 Cod. 5385 

6 Cod. 5388 

7 Cod. 5677 

8 Cod.5657 

 

5. DI DARE atto che qualora i soggetti idonei, chiamati in ordine di graduatoria, non 

dovessero dichiarare la loro disponibilità all’assunzione, verranno depennati in modo 

definitivo dalla graduatoria stessa. 



@-@ - Pag. 3 - @-@ 

 

6. DI DARE ATTO che le assunzioni avverranno con successivo atto, previo accertamento 

di tutti i requisiti previsti dalla normativa vigente.  

7. DI DARE atto che la presente determinazione verrà pubblicata sul sito istituzionale del 

Comune di Castelsantangelo sul Nera in “Amministrazione Trasparente – Sezione Bandi 

di concorso”; 

 



@-@ - Pag. 4 - @-@ 

 

_________________________________________________________________________ 

Letto, confermato e sottoscritto. 

 

       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 DOTT.SSA ALESSANDRA SECONDARI 

__________________________________________________________________________

__ 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. 

Lgs. N. 267; 

Lì  08-10-2020 

         IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

                      DOTT.SSA MARTINA GALASSI 

__________________________________________________________________________

_ 

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi. 

Lì  08-10-2020 

       L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

     DOTT.SSA MARTINA GALASSI 

 

Si attesta che la presente determinazione è stata pubblicata all’ Albo Pretorio per 15gg. 

Consecutivi dal 08-10-2020 al 23-10-2020 

Lì  08-10-2020 

                             L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE   

                      DOTT.SSA MARTINA GALASSI 

__________________________________________________________________________ 
 
 
 


